
ANO IV - TOCANTÍNIA, QUARTA - FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2020 - NO 376

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

PÁGINA
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 01

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de 
Tocantínia, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a legislação em vigor resolve: 
HOMOLOGAR, o Procedimento Licitatório N° 720/2020 realizado 
através do PREGÃO PELETRÔNICO Nº 004/2020, cujo 
objeto é Registro de Preço para Futura, Eventual e Parcelada 
Aquisição de Materiais de Limpeza, destinados ao Fundo 
Municipal de Assistência Social, em favor da Pessoa Jurídica 
MJMB DISTRIBUIÇAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI, 
CNPJ n° 36.065.789/0001-06; F C COUTINHO EIRELI, CNPJ 
n° 37.063.292/0001-11; MAIK DIONH AUGUSTO DOS REIS 
02612942106, CNPJ n° 37.165.824/0001-21; REIS COMERCIO 
VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI, CNPJ n° 
30.6987.093/0001-30; com fulcro na Lei Federal n° 8666/93, 
conforme descrição:
MJMB DISTRIBUIÇAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI. 
VALOR TOTAL: R$ 21.205,00 (vinte e um mil duzentos e cinco 
reais); F C COUTINHO EIRELI. VALOR TOTAL: R$ 12.425,00 
(doze mil quatrocentos e vinte e cinco reais); MAIK DIONH 
AUGUSTO DOS REIS 02612942106. VALOR TOTAL: R$ 
25.339,05 (vinte e cinco mil trezentos e trinta e nove reais e 
cinco centavos); REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
INFORMATICA EIRELI. VALOR TOTAL: R$ 5.472,20 (cinco mil 
quatrocentos e setenta e dois reais e vinte centavos); VALOR 
TOTAL DO CERTAME: R$ 64.441,25 (sessenta e quatro mil 
quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).

ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA
GESTORA DO FMAS


		2020-10-28T18:18:28-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




